
平成３０年８月２７日 

 

ホームタウン鶴牧６団地管理組合 

広 報 
平成３０年度 Ｎｏ.６ 

 

 

◆団地草取り・清掃のお知らせ 
下記のスケジュールで草取り清掃を実施致します。 

ご多忙とは存じますが、是非ご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 
まだ暑いことが予想されますので、こまめな休憩や水分補給等、十分ご留意の上、余裕

ある作業として頂けますようお願い致します。  
 

◆防災訓練のお知らせ 

 

災害はいつでも身近に起こり得ます。 

本人とご家族を守るため、災害時の落ち着いた対処、そのための事前の準備が

ますます重要になってきています。訓練に参加し、「気持ちの準備」をして「考

え始める」だけでも大きな違いになります。ぜひ、奮ってご参加ください！ 

日時： ９月１６日（日） ９：００～１０：３０ 

集合場所： 管理事務所前   

雨天の場合： ９月３０日（日） ９：００～１０：３０    

日時： ９月１６日（日）１０：３０～１２：００ 

場所： 集会所広場 

雨天の場合： 決行 
団地内道路規制: 10:00～12:30（消防車駐車のため） 

内容: 通報、応急救護、「ベランダ側から隣戸に避難する際の隔壁

板の破壊訓練」等。詳細は防災委員会の広報でお知らせします。 


